

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 200 GERENCIA REGIONAL DE TRANSPORTES Y COMUNICACIONES LA LIBERTAD

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000833

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.1.2.1.1.1	890200030001	ZAPATO DE VESTIR DE CUERO PARA CABALLERO	PAR	145.000000		43.00	6,235.00	43.00	6,235.00	43.00	6,235.00	0.00	0.00
1-00	B	2.1.2.1.1.1	890200030002	ZAPATO DE VESTIR DE CUERO PARA DAMA	PAR	145.000000		12.00	1,740.00	12.00	1,740.00	12.00	1,740.00	0.00	0.00
1-00	B	2.1.2.1.1.1	890200030005	ZAPATO DE CUERO TIPO MOCASIN PARA DAMA	PAR	130.000000		12.00	1,560.00	12.00	1,560.00	12.00	1,560.00	0.00	0.00
1-00	B	2.1.2.1.1.1	890200030006	ZAPATO DE CUERO TIPO MOCASIN PARA CABALLERO	PAR	130.000000		43.00	5,590.00	43.00	5,590.00	43.00	5,590.00	0.00	0.00
1-00	B	2.1.2.1.1.1	899600121601	UNIFORME DE VESTIR DE VERANO PARA DAMA	UNIDAD	730.000000		12.00	8,760.00	12.00	8,760.00	12.00	8,760.00	0.00	0.00
1-00	B	2.1.2.1.1.1	899600121602	UNIFORME DE VESTIR DE VERANO PARA CABALLERO	UNIDAD	850.000000		43.00	36,550.00	43.00	36,550.00	43.00	36,550.00	0.00	0.00
1-00	B	2.1.2.1.1.1	899600121605	UNIFORME DE VESTIR DE INVIERNO PARA DAMA	UNIDAD	929.000000		12.00	11,148.00	12.00	11,148.00	12.00	11,148.00	0.00	0.00
1-00	B	2.1.2.1.1.1	899600121606	UNIFORME DE VESTIR DE INVIERNO PARA CABALLERO	UNIDAD	905.000000		43.00	38,915.00	43.00	38,915.00	43.00	38,915.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.1.1.1	097900130035	CANASTA DE VIVERES (17 PRODUCTOS)	UNIDAD	396.000000		62.00	24,552.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.2.1.1	870100020003	SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA	SERVICIO	1.000000		0.00	66,000.00	0.00	66,000.00	0.00	66,000.00	0.00	66,000.00
1-00	S	2.3.2.2.1.2	870100010002	SERVICIO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO	SERVICIO	1.000000		0.00	30,000.00	0.00	30,000.00	0.00	30,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.2.2.1	870500010001	SERVICIO DE TELEFONIA MOVILES (CELULAR)	SERVICIO	1.000000		0.00	9,864.00	0.00	9,864.00	0.00	9,864.00	0.00	9,864.00
1-00	S	2.3.2.2.2.2	870100030010	SERVICIO DE TELEFONIA FIJA	SERVICIO	1.000000		0.00	4,296.00	0.00	4,296.00	0.00	4,296.00	0.00	4,296.00
1-00	S	2.3.2.2.2.3	870500030019	SERVICIO DE INTERNET	SERVICIO	1.000000		0.00	4,980.00	0.00	4,980.00	0.00	4,980.00	0.00	4,980.00
1-00	S	2.3.2.2.2.3	870500030028	SERVICIO DE CORREO ELECTRÓNICO	SERVICIO	1.000000		0.00	4,323.00	0.00	1.00	0.00	1.00	0.00	1.00
1-00	S	2.3.2.3.1.2	840500010007	SERVICIO DE VIGILANCIA	SERVICIO	1.000000		0.00	158,742.00	0.00	427,344.00	0.00	427,344.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.1.1.1	091100070041	AGUA DE MESA SIN GAS X 20 L	UNIDAD	10.000000		602.00	6,020.00	240.00	2,400.00	240.00	2,400.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.1.1.1	091100070094	AGUA DE MESA SIN GAS X 650 mL	UNIDAD	0.700000		1,685.00	1,179.50	960.00	672.00	960.00	672.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.1.1.1	097900130035	CANASTA DE VIVERES (17 PRODUCTOS)	UNIDAD	396.000000		0.00	0.00	210.00	83,160.00	210.00	83,160.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.2.1.1	894400020154	GORRO DE DRIL CON BORDADO	UNIDAD	18.000000		30.00	540.00	30.00	540.00	30.00	540.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.2.1.1	899600020255	CAMISA DE TELA OXFORD MANGA LARGA	UNIDAD	52.500000		29.00	1,522.50	24.00	1,260.00	24.00	1,260.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.2.1.1	899600040432	PANTALÓN DE DENIM PARA CABALLERO	UNIDAD	65.000000		12.00	780.00	12.00	780.00	12.00	780.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.2.1.1	899600040433	PANTALÓN DE DENIM PARA DAMA	UNIDAD	60.000000		12.00	720.00	12.00	720.00	12.00	720.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.2.1.1	899600070336	CHALECO DE DRIL DAMA	UNIDAD	65.000000		22.00	1,430.00	22.00	1,430.00	22.00	1,430.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.2.1.1	899600070337	CHALECO DE DRIL CABALLERO	UNIDAD	65.000000		28.00	1,820.00	18.00	1,170.00	18.00	1,170.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.2.1.1	899600080088	CAMISETA DE ALGODON MANGA CORTA	UNIDAD	38.000000		48.00	1,824.00	48.00	1,824.00	48.00	1,824.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.2.1.1	899600080253	CAMISETA DE ALGODON MANGA CORTA CON BORDADO CUELLO CAMISERO UNISEX	UNIDAD	42.000000		55.00	2,310.00	48.00	2,016.00	48.00	2,016.00	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 200 GERENCIA REGIONAL DE TRANSPORTES Y COMUNICACIONES LA LIBERTAD

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000833

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
2-09	B	2.3.1.2.1.1	899600150319	CASACA DE TASLAN IMPERMEABLE UNISEX TALLA M	UNIDAD	145.000000		10.00	1,450.00	11.00	1,595.00	11.00	1,595.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.2.1.1	899600150320	CASACA DE TASLAN IMPERMEABLE UNISEX TALLA L	UNIDAD	145.000000		12.00	1,740.00	13.00	1,885.00	13.00	1,885.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.2.1.1	899600180015	GUANTE DE CUERO VOLTEADO PARA CABALLERO CORTO	PAR	12.000000		50.00	600.00	50.00	600.00	50.00	600.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.2.1.3	890200020048	BOTIN DE CUERO CON PUNTA DE ACERO PARA CABALLERO TALLA 42	PAR	80.000000		3.00	240.00	3.00	240.00	3.00	240.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.2.1.3	890200030001	ZAPATO DE VESTIR DE CUERO PARA CABALLERO	PAR	145.000000		12.00	1,740.00	12.00	1,740.00	12.00	1,740.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.2.1.3	890200030002	ZAPATO DE VESTIR DE CUERO PARA DAMA	PAR	145.000000		12.00	1,740.00	12.00	1,740.00	12.00	1,740.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.3.1.1	172100070020	DIESEL B5 S50	GALON	15.000000		3,040.00	45,600.00	1,000.00	15,000.00	1,000.00	15,000.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.3.1.3	175500150019	LIQUIDO PARA FRENOS X 1/8 GAL	UNIDAD	8.000000		20.00	160.00	20.00	160.00	20.00	160.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.3.1.3	175500150021	LIQUIDO PARA FRENOS X 1/4 GAL	UNIDAD	38.000000		19.00	722.00	20.00	760.00	20.00	760.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.3.1.3	175500170009	REFRIGERANTE PARA MOTOR DE VEHICULO	GALON	25.000000		24.00	600.00	24.00	600.00	24.00	600.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.1	199200050137	CAJA DE JACK RJ45 AMP CAT 5	UNIDAD	8.800000		49.00	431.20	50.00	440.00	50.00	440.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.1	199200050299	PROTECTOR PARA CONECTOR RJ45	UNIDAD	0.800000		500.00	400.00	500.00	400.00	500.00	400.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.1	199200050418	CAJA PARA PUNTO DE RED CAT-6 2 TOMA (EXTERNO)	UNIDAD	4.720000		20.00	94.40	20.00	94.40	20.00	94.40	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.1	199200050479	JACK RJ45 CAT 6 COLOR AZUL	UNIDAD	19.000000		20.00	380.00	20.00	380.00	20.00	380.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.1	199200050507	JACK RJ45 CAT 6A	UNIDAD	25.710000		30.00	771.30	30.00	771.30	30.00	771.30	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.1	199200050546	JACK RJ45 CAT 6	UNIDAD	19.000000		50.00	950.00	50.00	950.00	50.00	950.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.1	767500040046	FUENTE DE PODER REDUNDANTE PARA SERVIDOR	UNIDAD	930.000000		2.00	1,860.00	0.00	0.00	2.00	1,860.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.1	767500040059	FUENTE DE PODER DE 600 W	UNIDAD	55.000000		10.00	550.00	5.00	275.00	5.00	275.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.1	767500121214	PACH PANEL CAT 6A 24	UNIDAD	420.000000		2.00	840.00	2.00	840.00	2.00	840.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.1	767500410237	MEMORIA RAM DDR3 4 GB 1333 MHZ	UNIDAD	75.000000		10.00	750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.1	767500580004	MOUSE OPTICO CON PUERTO USB	UNIDAD	29.000000		15.00	435.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.1	767500590014	MEMORIA PORTATIL USB (MENOR A 1/4 UIT) DE 64 GB	UNIDAD	98.000000		3.00	294.00	2.00	196.00	3.00	294.00	2.00	196.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	445100480284	LAMINA DE SEGURIDAD PRE IMPRESA PARA BREVETE TAMAÑO A4	UNIDAD	3.080000		14,095.00	43,412.60	15,446.00	47,573.68	15,398.00	47,425.84	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	470300060956	TRIPTICO HAGAMOS EL CAMBIO DETENGAMOS LOS ACCIDENTES DE TRÁNSITO	MILLAR	270.000000		10.00	2,700.00	10.00	2,700.00	10.00	2,700.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	503300250045	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 110 yd	UNIDAD	2.450000		125.00	306.25	123.00	301.35	123.00	301.35	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 200 GERENCIA REGIONAL DE TRANSPORTES Y COMUNICACIONES LA LIBERTAD

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000833

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
2-09	B	2.3.1.5.1.2	503300260060	PABILO N° 8 X 1 KG	UNIDAD	24.000000		25.00	600.00	25.00	600.00	25.00	600.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	646300010006	BANDEJA DE METAL PARA ESCRITORIO DE 2 PISOS	UNIDAD	30.000000		9.00	270.00	2.00	60.00	7.00	210.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	710300010048	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1/2 in X 72 yd	UNIDAD	1.350000		208.00	280.80	207.00	279.45	207.00	279.45	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	710300060057	GOMA EN BARRA X 40 G APROX.	UNIDAD	2.250000		211.00	474.75	211.00	474.75	211.00	474.75	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	710300120173	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 100 HOJAS X 5 VARIOS COLORES	UNIDAD	5.600000		156.00	873.60	141.00	789.60	141.00	789.60	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	710300160062	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 3/4 in X 18 yd	UNIDAD	4.000000		73.00	292.00	74.00	296.00	74.00	296.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	710600010076	ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	3.600000		338.00	1,216.80	338.00	1,216.80	338.00	1,216.80	60.00	216.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	710600010077	ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO MEDIO OFICIO	UNIDAD	3.481100		9.00	31.33	9.00	31.33	9.00	31.33	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	710600040024	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMP X 25	4.500000		158.00	711.00	178.00	801.00	178.00	801.00	2.00	9.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	710600060044	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	4.350000		26.00	113.10	26.00	113.10	26.00	113.10	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	710600100233	SOBRE BLANCO DE 75 G TAMAÑO OFICIO	EMP X 50	2.900000		30.00	87.00	30.00	87.00	30.00	87.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	710600100234	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMP X 50	6.100634		98.00	597.85	88.00	536.84	88.00	536.84	1.00	6.10
2-09	B	2.3.1.5.1.2	710600100311	SOBRE BLANCO DE 75 G TAMAÑO CARTA	EMP X 25	2.800000		10.00	28.00	10.00	28.00	10.00	28.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	710600120002	MICA PORTAPAPELES DE PVC TAMAÑO A4	UNIDAD	0.260000		5,035.00	1,309.10	5,037.00	1,309.62	5,037.00	1,309.62	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	711100010036	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	0.460000		435.00	200.10	438.00	201.48	438.00	201.48	10.00	4.60
2-09	B	2.3.1.5.1.2	711100030005	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	1.038395		229.00	237.79	227.00	235.71	227.00	235.71	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	715000110007	ENGRAPADOR GRANDE DE OFICINA (200 HOJAS)	UNIDAD	149.900000		20.00	2,998.00	2.00	299.80	18.00	2,698.20	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	715000110048	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE PARA GRAPA 26/6	UNIDAD	33.712500		64.00	2,157.61	60.00	2,022.76	50.00	1,685.63	1.00	33.71
2-09	B	2.3.1.5.1.2	715000120002	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 200 HOJAS	UNIDAD	285.000000		6.00	1,710.00	4.00	1,140.00	6.00	1,710.00	2.00	570.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	715000120023	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 20 HOJAS	UNIDAD	7.780000		41.00	318.98	31.00	241.18	31.00	241.18	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	715000140010	PORTA LAPICERO ACRILICO TIPO VASO	UNIDAD	1.687333		57.00	96.15	39.00	65.78	57.00	96.15	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	715000150002	PORTA CLIPS ACRILICO CON IMAN	UNIDAD	2.190000		49.00	107.31	37.00	81.03	49.00	107.31	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	715000190001	REGLA DE PLASTICO 30 CM	UNIDAD	0.510000		155.00	79.05	45.00	22.95	145.00	73.95	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.5.1.2	715000200007	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	1.180000		68.00	80.24	68.00	80.24	68.00	80.24	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 200 GERENCIA REGIONAL DE TRANSPORTES Y COMUNICACIONES LA LIBERTAD

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000833

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
2-09	B	2.3.1 5.1 2	715000210027	TABLERO ACRILICO TAMAÑO A4 CON SUJETADOR DE METAL	UNIDAD	5.581370		33.00	184.18	31.00	173.02	33.00	184.18	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	715000220029	TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ	UNIDAD	0.560000		99.00	55.44	99.00	55.44	99.00	55.44	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	715000230014	TIJERA DE METAL DE 8 in	UNIDAD	3.000000		61.00	183.00	187.00	561.00	51.00	153.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	715000240003	ESPONJERO DE JEBE REDONDO	UNIDAD	1.350000		13.00	17.55	3.00	4.05	3.00	4.05	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	715000250044	PORTA CD EN ESTUCHE DE PLASTICO INDIVIDUAL	UNIDAD	0.075000		149.00	11.18	150.00	11.25	150.00	11.25	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	715000320008	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL TAMAÑO MEDIANO	UNIDAD	1.100000		93.00	102.30	93.00	102.30	93.00	102.30	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	716000010001	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	2.430000		596.00	1,448.28	596.00	1,448.28	596.00	1,448.28	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	716000010002	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	2.430000		812.00	1,973.16	512.00	1,244.16	512.00	1,244.16	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	716000010022	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	2.430000		1,056.00	2,566.08	756.00	1,837.08	756.00	1,837.08	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	716000010187	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0.340000		1,620.00	550.80	1,273.00	432.82	1,273.00	432.82	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	716000010208	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.340000		1,918.00	652.12	1,612.00	548.08	1,612.00	548.08	5.00	1.70
2-09	B	2.3.1 5.1 2	716000010209	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.340000		1,561.00	530.74	1,255.00	426.70	1,255.00	426.70	5.00	1.70
2-09	B	2.3.1 5.1 2	716000030042	FECHADOR AUTOENTINTABLE DE 4 mm APROX.	UNIDAD	5.900000		18.00	106.20	15.00	88.50	18.00	106.20	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	716000040045	LAPIZ NEGRO Nº 2 CON BORRADOR	UNIDAD	0.259596		211.00	54.80	211.00	54.80	211.00	54.80	10.00	2.60
2-09	B	2.3.1 5.1 2	716000060397	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	2.700000		185.00	499.50	185.00	499.50	185.00	499.50	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	716000060398	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR ROJO	UNIDAD	2.700000		185.00	499.50	185.00	499.50	185.00	499.50	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	716000060405	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	UNIDAD	1.260000		188.00	236.88	188.00	236.88	188.00	236.88	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	716000060421	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	0.849600		141.00	119.81	141.00	119.81	141.00	119.81	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	716000060422	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	2.700000		209.00	564.30	202.00	545.40	202.00	545.40	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	716000060423	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.260000		90.00	113.40	90.00	113.40	90.00	113.40	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	716000060432	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.100000		52.00	57.20	52.00	57.20	52.00	57.20	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 200 GERENCIA REGIONAL DE TRANSPORTES Y COMUNICACIONES LA LIBERTAD

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000833

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
2-09	B	2.3.1 5.1 2	716000060443	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	3.000000		299.00	897.00	299.00	897.00	299.00	897.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	716000060445	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA VERDE	UNIDAD	3.000000		146.00	438.00	146.00	438.00	146.00	438.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	716000080045	SELLO DE RECEPCION DE METAL	UNIDAD	55.000000		20.00	1,100.00	16.00	880.00	20.00	1,100.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	716000080105	SELLO AUTOENTINTABLE DE 75 mm X 38 mm APROX.	UNIDAD	75.000000		16.00	1,200.00	16.00	1,200.00	10.00	750.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	716000080106	SELLO AUTOENTINTABLE DE 60 MM X 40 MM APROX.	UNIDAD	60.000000		16.00	960.00	16.00	960.00	16.00	960.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	716000080149	SELLO AUTOENTINTABLE DE 58 mm X 22 mm APROX.	UNIDAD	45.000000		11.00	495.00	8.00	360.00	8.00	360.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	716000080168	SELLO AUTOENTINTABLE DE 40 MM X 40 MM APROX.	UNIDAD	55.000000		7.00	385.00	6.00	330.00	7.00	385.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	716000080170	SELLO AUTOENTINTABLE CIRCULAR DE 30 mm APROX.	UNIDAD	35.000000		30.00	1,050.00	26.00	910.00	26.00	910.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	716000080177	SELLO AUTOENTINTABLE CIRCULAR DE 25 mm APROX.	UNIDAD	35.000000		9.00	315.00	8.00	280.00	9.00	315.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	716000080475	SELLO AUTOENTINTABLE 30 mm X 50 mm APROX.	UNIDAD	55.000000		12.00	660.00	11.00	605.00	12.00	660.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	716000080499	SELLO AUTOENTINTABLE 18 mm X 47 mm APROX.	UNIDAD	35.000000		14.00	490.00	14.00	490.00	14.00	490.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	716000090045	TAMPON PARA HUELLA DACTILAR	UNIDAD	2.595992		156.00	404.98	156.00	404.98	156.00	404.98	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	716000090054	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO GRANDE COLOR AZUL	UNIDAD	2.680000		4.00	10.72	4.00	10.72	4.00	10.72	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	716000130126	ALMOHADILLA PARA SELLO AUTOENTINTABLE DE 18 MM X 47 MM APROX.	UNIDAD	6.600000		50.00	330.00	50.00	330.00	50.00	330.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	716000130131	ALMOHADILLA PARA SELLO AUTOENTINTABLE DE 30 mm DIAMETRO APROX.	UNIDAD	16.000000		30.00	480.00	30.00	480.00	30.00	480.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	716000130161	ALMOHADILLA PARA SELLO AUTOENTINTABLE DE 25 MM DE DIAMETRO	UNIDAD	20.000000		30.00	600.00	30.00	600.00	30.00	600.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	716000160013	TINTA PARA TAMPON X 30 ML APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	1.180000		26.00	30.68	26.00	30.68	26.00	30.68	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	716000180016	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLO AUTOENTINTABLE X 30 ML	UNIDAD	5.500000		12.00	66.00	12.00	66.00	12.00	66.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	717200020055	PAPEL CONTOMETRO BOND 80 mm X 76 m	UNIDAD	22.000000		60.00	1,320.00	60.00	1,320.00	60.00	1,320.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	717200030099	CUADERNO EMPASTADO CUADRICULADO TAMAÑO A5 X 200 HOJAS	UNIDAD	5.500000		60.00	330.00	60.00	330.00	60.00	330.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	717200030152	CUADERNO EMPASTADO RAYADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS	UNIDAD	14.000000		35.00	490.00	35.00	490.00	35.00	490.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	717200050227	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	8.968000		827.00	7,416.54	811.00	7,273.05	815.00	7,308.92	24.00	215.23

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 200 GERENCIA REGIONAL DE TRANSPORTES Y COMUNICACIONES LA LIBERTAD

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000833

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
2-09	B	2.3.1 5.1 2	717200050234	PAPEL BOND 75 G TAMAÑO A3	EMP X 500	23.600000		27.00	637.20	25.00	590.00	25.00	590.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	717200050394	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 COLOR ROSADO	EMP X 500	17.000000		18.00	306.00	18.00	306.00	18.00	306.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	717200050396	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 COLOR AMARILLO	EMP X 500	17.000000		15.00	255.00	15.00	255.00	15.00	255.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	717200050397	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 COLOR CELESTE	EMP X 500	17.000000		16.00	272.00	16.00	272.00	16.00	272.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	717200050405	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 COLOR VERDE	EMP X 500	17.000000		16.00	272.00	16.00	272.00	16.00	272.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	717200140178	CUADERNO BITACORA DE CONTROL VEHICULAR	UNIDAD	6.500000		12.00	78.00	12.00	78.00	12.00	78.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	717200140221	CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A5 X 200 HOJAS	UNIDAD	5.100000		70.00	357.00	70.00	357.00	70.00	357.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	717200170034	PAPEL LUSTRE DE 50 CM X 65 CM COLOR ROJO	UNIDAD	0.200000		99.00	19.80	100.00	20.00	100.00	20.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	717200170035	PAPEL LUSTRE DE 50 CM X 65 CM COLOR AZUL	UNIDAD	0.200000		83.00	16.60	83.00	16.60	83.00	16.60	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	717200170036	PAPEL LUSTRE DE 50 CM X 65 CM COLOR AMARILLO	UNIDAD	0.200000		124.00	24.80	94.00	18.80	94.00	18.80	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	717200170037	PAPEL LUSTRE DE 50 CM X 65 CM COLOR VERDE	UNIDAD	0.200000		94.00	18.80	94.00	18.80	94.00	18.80	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	717200170040	PAPEL LUSTRE DE 50 CM X 65 CM COLOR CELESTE	UNIDAD	0.200000		89.00	17.80	89.00	17.80	89.00	17.80	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	717200170041	PAPEL LUSTRE DE 50 CM X 65 CM COLOR ROSADO	UNIDAD	0.200000		84.00	16.80	84.00	16.80	84.00	16.80	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	717200170042	PAPEL LUSTRE DE 50 CM X 65 CM COLOR NARANJA	UNIDAD	0.200000		74.00	14.80	74.00	14.80	74.00	14.80	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	717300010013	CARTULINA DUPLEX 200 g DE 70 cm X 100 cm	UNIDAD	0.550000		154.00	84.70	154.00	84.70	154.00	84.70	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	718500050001	CLIP DE METAL CHICO N° 1 X 100	UNIDAD	0.600000		325.00	195.00	325.00	195.00	325.00	195.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	718500050004	CLIP MARIPOSA DE METAL N° 3 X 12	UNIDAD	1.650000		218.00	359.70	218.00	359.70	218.00	359.70	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	718500050025	CLIP MARIPOSA DE METAL N° 1 X 50	UNIDAD	2.200000		177.00	389.40	177.00	389.40	177.00	389.40	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	718500080026	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	1.900000		318.00	604.20	308.00	585.20	308.00	585.20	2.00	3.80
2-09	B	2.3.1 5.1 2	718500080043	GRAPA 23/10 X 5000	UNIDAD	4.550000		91.00	414.05	93.00	423.15	93.00	423.15	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	718500100014	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50	UNIDAD	2.950000		164.00	483.80	164.00	483.80	164.00	483.80	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	718500110032	LIGA GRUESA DE 140 mm X 10 mm X 1 lb	UNIDAD	10.500000		23.00	241.50	23.00	241.50	23.00	241.50	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	737000010002	COLA SINTETICA X 1/4 KG	UNIDAD	2.200000		42.00	92.40	42.00	92.40	42.00	92.40	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	767400040005	CD REGRABABLE DE 700 MB	UNIDAD	0.700900		170.00	119.16	50.00	35.05	50.00	35.05	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 200 GERENCIA REGIONAL DE TRANSPORTES Y COMUNICACIONES LA LIBERTAD

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000833

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
2-09	B	2.3.1 5.1 2	767400040014	DISCO DVD GRABABLE DE 4.7 GB	UNIDAD	0.860000		816.00	701.76	574.00	493.64	574.00	493.64	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	767400060523	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 16A Q7516A NEGRO	UNIDAD	816.560000		8.00	6,532.48	4.00	3,266.24	4.00	3,266.24	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	767400060538	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 53A Q7553A NEGRO	UNIDAD	382.696667		15.00	5,740.46	6.00	2,296.19	6.00	2,296.19	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	767400060721	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CE505A NEGRO	UNIDAD	309.597000		11.00	3,405.57	11.00	3,405.57	11.00	3,405.57	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	767400060857	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CE255A NEGRO	UNIDAD	524.592222		14.00	7,344.29	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	767400061178	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 90X CE390X NEGRO	UNIDAD	911.080000		9.00	8,199.72	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	767400061411	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CF280A NEGRO	UNIDAD	377.293333		16.00	6,036.70	16.00	6,036.70	16.00	6,036.70	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	767400062057	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 14X CF214X NEGRO	UNIDAD	880.516667		3.00	2,641.55	3.00	2,641.55	3.00	2,641.55	1.00	880.52
2-09	B	2.3.1 5.1 2	767400062360	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CF226X NEGRO	UNIDAD	726.691282		108.00	78,482.65	108.00	78,482.65	117.00	85,022.88	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	767400062413	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CF360X NEGRO	UNIDAD	935.740000		6.00	5,614.44	6.00	5,614.44	6.00	5,614.44	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	767400062414	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CF361X CIAN	UNIDAD	1,095.676667		4.00	4,382.71	4.00	4,382.71	4.00	4,382.71	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	767400062415	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CF362X AMARILLO	UNIDAD	1,095.676667		4.00	4,382.71	4.00	4,382.71	4.00	4,382.71	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	767400062416	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CF363X MAGENTA	UNIDAD	1,095.676667		4.00	4,382.71	4.00	4,382.71	4.00	4,382.71	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.1 2	767400063089	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 58X CF258X NEGRO	UNIDAD	812.689643		80.00	65,015.17	62.00	50,386.76	62.00	50,386.76	1.00	812.69
2-09	B	2.3.1 5.3 1	133000070059	CERA LÍQUIDA PARA PISO COLOR AMARILLO X 1 gal	UNIDAD	20.000000		0.00	0.00	50.00	1,000.00	50.00	1,000.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.3 1	133000140086	AMBIENTADOR LÍQUIDO X 20 L	UNIDAD	60.000000		31.00	1,860.00	146.00	8,760.00	146.00	8,760.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.3 1	133000140117	AMBIENTADOR EN SPRAY X 100 mL AROMA A CÍTRICOS	UNIDAD	15.000000		2.00	30.00	146.00	2,190.00	146.00	2,190.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.3 1	133000140162	AMBIENTADOR EN PASTILLA PARA BAÑO X 50 gr APROX.	UNIDAD	5.800000		144.00	835.20	144.00	835.20	144.00	835.20	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.3 1	133000160080	DETERGENTE GRANULADO X 15 KG	UNIDAD	70.000000		0.00	0.00	20.00	1,400.00	20.00	1,400.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.3 1	133000270031	LIMPIA VIDRIO EN SPRAY X 650 mL	UNIDAD	6.000000		24.00	144.00	24.00	144.00	24.00	144.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.3 1	133000360016	SILICONA PARA VEHICULO 480 mL	UNIDAD	24.900000		12.00	298.80	12.00	298.80	12.00	298.80	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 200 GERENCIA REGIONAL DE TRANSPORTES Y COMUNICACIONES LA LIBERTAD

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000833

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
2-09	B	2.3.1 5.3 1	133000360037	CHAMPU PARA LIMPIEZA DE VEHICULOS	GALON	60.000000		0.00	0.00	45.00	2,700.00	45.00	2,700.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.3 1	133000370026	AIRE COMPRIMIDO PARA LIMPIEZA DE COMPUTADORAS X 10 OZ	UNIDAD	49.000000		24.00	1,176.00	24.00	1,176.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.3 1	133000370053	LIMPIADOR DE MUEBLES EN SPRAY X 400 mL	UNIDAD	52.000000		24.00	1,248.00	24.00	1,248.00	24.00	1,248.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.3 1	133000370058	SILICONA LIMPIADOR DE COMPUTADORAS EN SPRAY X 480 mL	UNIDAD	17.500000		10.00	175.00	10.00	175.00	10.00	175.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.3 1	133000410242	DESINFECTANTE LIQUIDO ORGÁNICO BIODEGRADABLE X 1 gal	UNIDAD	180.186000		50.00	9,009.30	200.00	36,037.20	200.00	36,037.20	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.3 1	135000050057	ESCOBA DE CERDA DE PLÁSTICO 30 cm	UNIDAD	11.500000		25.00	287.50	25.00	287.50	25.00	287.50	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.3 1	135000080016	ESCOBILLON DE CERDA PARA PISO X 60 CM	UNIDAD	43.000000		10.00	430.00	10.00	430.00	10.00	430.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.3 1	135000130006	RECOGEDOR DE PLASTICO TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	8.500000		15.00	127.50	15.00	127.50	15.00	127.50	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.3 1	135000190136	HISOPO DE PLASTICO PARA LIMPIAR BAÑO	UNIDAD	7.900000		5.00	39.50	5.00	39.50	5.00	39.50	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.3 1	135000360019	GUANTE DE JEBE DE USO DOMESTICO PUÑO LARGO	PAR	8.500000		50.00	425.00	100.00	850.00	100.00	850.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.3 1	139000010002	ATOMIZADOR DE PLASTICO X 500 ML	UNIDAD	5.000000		30.00	150.00	30.00	150.00	30.00	150.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.3 1	139000010007	ATOMIZADOR DE PLASTICO X 750 mL	UNIDAD	7.000000		30.00	210.00	30.00	210.00	30.00	210.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.3 1	139000010022	ATOMIZADOR DE PLÁSTICO X 120 mL	UNIDAD	2.500000		99.00	247.50	100.00	250.00	100.00	250.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.3 1	139200100097	JABON GERMICIDA LIQUIDO X 4 L	UNIDAD	29.500000		0.00	0.00	40.00	1,180.00	40.00	1,180.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.3 1	139200160296	PAPEL TOALLA X 140 m APROX.	UNIDAD	14.500000		98.00	1,421.00	100.00	1,450.00	100.00	1,450.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.3 1	139200160360	PAPEL TOALLA DOBLE HOJA BLANCO X 212 HOJAS	UNIDAD	5.000000		26.00	130.00	27.00	135.00	27.00	135.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.3 1	139200500001	GEL ANTIBACTERIAL PARA MANOS X 1 L APROX.	UNIDAD	16.000000		1.00	16.00	181.00	2,896.00	181.00	2,896.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.3 1	139200500016	GEL ANTIBACTERIAL PARA MANOS X 4 L APROX.	UNIDAD	265.500000		7.00	1,858.50	22.00	5,841.00	22.00	5,841.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.3 1	895700080034	TELA FRANELA X 70 CM DE ANCHO	METRO	5.500000		10.00	55.00	10.00	55.00	10.00	55.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.4 1	070400190051	CINTA AISLANTE DE 19 mm X 18 m COLOR NEGRO	UNIDAD	7.500000		30.00	225.00	30.00	225.00	30.00	225.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.4 1	767500010012	CABLE DATA SWITCH DE 3 m	UNIDAD	120.000000		1.00	120.00	3.00	360.00	1.00	120.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 5.4 1	767500010083	CABLE DE RED UTP CAT 6E X 305 m	UNIDAD	680.000000		2.00	1,360.00	2.00	1,360.00	2.00	1,360.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 6.1 1	071000010143	FILTRO DE ACEITE COD. REF. 15208W1190	UNIDAD	15.000000		15.00	225.00	15.00	225.00	15.00	225.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 6.1 1	071000010345	FILTRO DE ACEITE COD. REF. 15208BN30A	UNIDAD	54.720000		15.00	820.80	15.00	820.80	15.00	820.80	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 6.1 1	071000010575	FILTRO DE ACEITE COD. REF. MD069782	UNIDAD	68.980794		15.00	1,034.71	15.00	1,034.71	15.00	1,034.71	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 6.1 1	071000010604	FILTRO DE ACEITE COD. REF. 15208W3401	UNIDAD	11.850000		15.00	177.75	15.00	177.75	15.00	177.75	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 200 GERENCIA REGIONAL DE TRANSPORTES Y COMUNICACIONES LA LIBERTAD

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000833

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
2-09	B	2.3.1 6.1 1	071000010605	FILTRO DE ACEITE COD. REF. 1560141010	UNIDAD	15.000000		15.00	225.00	15.00	225.00	15.00	225.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 6.1 1	071000010626	FILTRO DE ACEITE COD. REF. MZ690411	UNIDAD	50.000000		15.00	750.00	15.00	750.00	15.00	750.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 6.1 1	071000010688	FILTRO DE ACEITE COD. REF. 6740258052	UNIDAD	18.500000		15.00	277.50	15.00	277.50	15.00	277.50	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 6.1 1	071000020157	FILTRO DE AIRE COD. REF. 16546T3400	UNIDAD	28.000000		15.00	420.00	15.00	420.00	15.00	420.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 6.1 1	071000020339	FILTRO DE AIRE COD. REF. 16546EB70A	UNIDAD	33.000000		15.00	495.00	15.00	495.00	15.00	495.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 6.1 1	071000020436	FILTRO DE AIRE COD. REF. MD620563	UNIDAD	30.000000		15.00	450.00	15.00	450.00	15.00	450.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 6.1 1	071000020481	FILTRO DE AIRE COD. REF. 1500A098	UNIDAD	68.980794		0.00	0.00	15.00	1,034.71	15.00	1,034.71	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 6.1 1	071000020579	FILTRO DE AIRE COD. REF. 1780131050	UNIDAD	18.500000		15.00	277.50	15.00	277.50	15.00	277.50	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 6.1 1	071000020792	FILTRO DE AIRE COD. REF. 1780167070	UNIDAD	47.000000		15.00	705.00	15.00	705.00	15.00	705.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 6.1 1	071000021157	FILTRO DE AIRE COD. REF. 165464JM1A	UNIDAD	137.060000		0.00	0.00	15.00	2,055.90	15.00	2,055.90	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 6.1 1	071000030021	FILTRO DE PETROLEO COD. REF. 1640502N10	UNIDAD	14.500000		15.00	217.50	15.00	217.50	15.00	217.50	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 6.1 1	071000030134	FILTRO DE PETROLEO COD. REF. 2330364010	UNIDAD	18.000000		15.00	270.00	15.00	270.00	15.00	270.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 6.1 1	071000030292	FILTRO DE PETROLEO COD. REF. 164037F40A	UNIDAD	27.000000		60.00	1,620.00	15.00	405.00	15.00	405.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 6.1 1	071000030475	FILTRO DE PETROLEO COD. REF. 1770A053	UNIDAD	149.000000		0.00	0.00	15.00	2,235.00	15.00	2,235.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 6.1 1	071000030482	FILTRO DE PETROLEO COD. REF. 1640501T0A	UNIDAD	19.000000		15.00	285.00	15.00	285.00	15.00	285.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 6.1 1	071000030521	FILTRO DE PETROLEO COD. REF. 16405V5710	UNIDAD	26.170000		15.00	392.55	15.00	392.55	15.00	392.55	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 6.1 1	071000030535	FILTRO DE PETRÓLEO COD. REF. MB220900	UNIDAD	58.262500		15.00	873.94	15.00	873.94	15.00	873.94	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 6.1 1	071000030598	FILTRO DE PETROLEO COD. REF. 1770A233	UNIDAD	70.000000		15.00	1,050.00	15.00	1,050.00	15.00	1,050.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 6.1 1	071000030635	FILTRO DE PETRÓLEO COD. REF. 164034KVOA	UNIDAD	126.720000		15.00	1,900.80	15.00	1,900.80	15.00	1,900.80	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 6.1 1	940800010097	AMORTIGUADOR DELANTERO PARA TOYOTA COD. REF. 48511353603	UNIDAD	115.000000		9.00	1,035.00	8.00	920.00	8.00	920.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 6.1 1	940800010186	AMORTIGUADOR DELANTERO PARA NISSAN COD. REF. E6110VK626	UNIDAD	300.000000		0.00	0.00	8.00	2,400.00	8.00	2,400.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 6.1 1	940800010234	AMORTIGUADOR DELANTERO PARA CAMIONETA NISSAN COD. REF. 56110VB525	UNIDAD	335.000000		1.00	335.00	8.00	2,680.00	8.00	2,680.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 6.1 1	940800010250	AMORTIGUADOR POSTERIOR PARA TOYOTA COD. REF. 485310K230	UNIDAD	125.000000		8.00	1,000.00	8.00	1,000.00	8.00	1,000.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 6.1 1	940800010253	AMORTIGUADOR DELANTERO PARA MITSUBISHI COD. REF. MR992320	UNIDAD	300.000000		0.00	0.00	8.00	2,400.00	8.00	2,400.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1 6.1 1	940800130081	LLANTA 235/85R16	UNIDAD	318.600000		0.00	0.00	12.00	3,823.20	12.00	3,823.20	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 200 GERENCIA REGIONAL DE TRANSPORTES Y COMUNICACIONES LA LIBERTAD

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000833

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
2-09	B	2.3.1.6.1.1	940800130089	LLANTA 265/70R16	UNIDAD	520.002500		0.00	0.00	12.00	6,240.03	12.00	6,240.03	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.6.1.1	940800130273	LLANTA 265/65R17	UNIDAD	795.367500		0.00	0.00	66.00	52,494.26	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.6.1.1	940800130299	LLANTA 225/65R16	UNIDAD	540.000000		0.00	0.00	6.00	3,240.00	6.00	3,240.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.6.1.1	940800393586	SILICONA DE USO AUTOMOTRIZ X 50 g	UNIDAD	24.000000		6.00	144.00	6.00	144.00	6.00	144.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.6.1.4	801600060003	CONO DE SEGURIDAD REFLECTIVO DE 28 in COLOR NARANJA	UNIDAD	68.000000		19.00	1,292.00	19.00	1,292.00	19.00	1,292.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.6.1.4	805000030126	PROTECTOR FACIAL CON CASCO	UNIDAD	59.900000		24.00	1,437.60	25.00	1,497.50	25.00	1,497.50	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.6.1.4	805200020001	VARA LUMINOSA TIPO POLICIA	UNIDAD	25.000000		20.00	500.00	20.00	500.00	20.00	500.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.7.1.1	642900021378	CORTINA DE TAPASOL 2.15 m X 2.20 m	UNIDAD	460.000000		3.00	1,380.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.7.1.1	646100050001	DISPENSADOR DE JABON LIQUIDO (MATERIAL PLASTICO)	UNIDAD	29.900000		12.00	358.80	12.00	358.80	12.00	358.80	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.7.1.1	646300090077	ESTANTE DE ANGULO RANURADO DE METAL DE 5 CUERPOS	UNIDAD	1,458.000000		2.00	2,916.00	2.00	2,916.00	2.00	2,916.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.7.1.1	791400010029	TOLDO DE LONA	UNIDAD	3,400.000000		4.00	13,600.00	0.00	0.00	4.00	13,600.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	495100100006	TERMOMETRO AXILAR	UNIDAD	2.000000		10.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	495100100013	TERMOMETRO DIGITAL FRONTAL	UNIDAD	300.000000		2.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	495700070021	ALGODÓN HIDRÓFILO X 1 kg	UNIDAD	24.000000		15.00	360.00	15.00	360.00	15.00	360.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	495700290003	GUANTE QUIRURGICO ESTERIL DESCARTABLE N° 7	PAR	0.650000		100.00	65.00	100.00	65.00	100.00	65.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	495700410001	MASCARILLA DESCARTABLE PARA USO QUIRURGICO	UNIDAD	0.260000		1,500.00	390.00	1,500.00	390.00	1,500.00	390.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.8.2.1	495700410158	MASCARILLA DESCARTABLE TIPO N-95	UNIDAD	1.500000		6,000.00	9,000.00	2,000.00	3,000.00	2,000.00	3,000.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.11.1.3	718500080026	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	1.900000		101.00	191.90	102.00	193.80	102.00	193.80	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.11.1.3	718500080043	GRAPA 23/10 X 5000	UNIDAD	4.550000		52.00	236.60	52.00	236.60	52.00	236.60	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.11.1.5	208400040662	DISPENSADOR DE PVC PARA PAPEL TOALLA	UNIDAD	132.000000		12.00	1,584.00	21.00	2,772.00	12.00	1,584.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.11.1.5	731500040053	THINNER X 1 GAL	UNIDAD	14.500000		2.00	29.00	2.00	29.00	2.00	29.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.99.1.1	290500060111	REGLA MEDIDORA DE PARTÍCULAS LAJEADAS DE MATERIALES PÉTREOS	UNIDAD	300.000000		2.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.99.1.1	290500060112	REGLA MEDIDORA DE PARTÍCULAS ALARGADAS DE MATERIALES PÉTREOS	UNIDAD	990.000000		2.00	1,980.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.99.1.1	419000010005	ALICATE CRIMPING	UNIDAD	75.000000		4.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.99.1.3	470300030336	VOLANTE PUBLICITARIO	MILLAR	145.000000		61.00	8,845.00	41.00	5,945.00	41.00	5,945.00	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 200 GERENCIA REGIONAL DE TRANSPORTES Y COMUNICACIONES LA LIBERTAD
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000833

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
2-09	B	2.3.1.99.1.3	470300060956	TRIPTICO HAGAMOS EL CAMBIO DETENGAMOS LOS ACCIDENTES DE TRÁNSITO	MILLAR	270.000000		14.00	3,780.00	14.00	3,780.00	10.00	2,700.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.99.1.3	470300140026	STICKER MEMBRETADOS	MILLAR	250.000000		3.00	750.00	3.00	750.00	3.00	750.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.99.1.3	470300210002	FOTOCHECK DE PVC	UNIDAD	15.000000		165.00	2,475.00	160.00	2,400.00	160.00	2,400.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.99.1.3	470300220032	GIGANTOGRAFÍA DE LONA 13 oz 1.00 m X 2.00 m APROX.	UNIDAD	170.000000		4.00	680.00	4.00	680.00	4.00	680.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.99.1.3	475100016277	FORMATO AUTORIZACION DE SALIDA DE VEHICULOS	MILLAR	356.000000		2.00	712.00	2.00	712.00	2.00	712.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.99.1.3	475100016386	FORMULARIO DE TRAMITE	MILLAR	310.000000		2.00	620.00	2.00	620.00	2.00	620.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.99.1.3	475100016789	FORMATO DE PAPELETA DE SALIDA	MILLAR	40.000000		20.00	800.00	3,000.00	120,000.00	3,000.00	120,000.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.99.1.3	475100030817	LIBRO DE RECLAMACIONES TAMAÑO A4 AUTOCOPIATIVO (ORIGINAL + 2 COPIAS) X 100 JUEGOS	UNIDAD	180.000000		3.00	540.00	3.00	540.00	3.00	540.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.99.1.3	475100040492	FOLDER DE CARTULINA MEMBRETADO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	1.970000		500.00	985.00	500.00	985.00	500.00	985.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.99.1.3	475100051956	FORMATO BREVETE EN PAPEL SINTETICO MICROPOROSO (ANVERSO + REVERSO) PARA 8 BREVETES	UNIDAD	11.440000		7,047.00	80,617.68	7,723.00	88,351.12	7,699.00	88,076.56	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.99.1.3	475100053524	FORMATO SOLICITUD LICENCIA DE CONDUCIR	UNIDAD	0.085000		70,000.00	5,950.00	70,000.00	5,950.00	70,000.00	5,950.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.99.1.3	475100054199	FORMATO DE NOTIFICACION PREVENTIVA	MILLAR	150.000000		10.00	1,500.00	10.00	1,500.00	10.00	1,500.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.99.1.3	548200030002	BOLETIN INFORMATIVO	UNIDAD	4.500000		1,000.00	4,500.00	1,000.00	4,500.00	1,000.00	4,500.00	0.00	0.00
2-09	B	2.3.1.99.1.99	503300070001	CINTA REFLECTIVA	UNIDAD	15.900000		0.00	0.00	20.00	318.00	20.00	318.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2.1.2.1	901000010004	TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES AEREOS NACIONAL	SERVICIO	1.000000		0.00	1,500.00	0.00	1,500.00	0.00	1,500.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2.1.2.1	901000010008	TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES TERRES. NACIONAL	SERVICIO	1.000000		0.00	19,920.00	0.00	15,920.00	0.00	15,320.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2.1.2.2	901000070003	COMISION DE SERVICIOS - VIATICOS NACIONALES	SERVICIO	1.000000		0.00	46,600.00	0.00	34,500.00	0.00	34,500.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2.1.2.2	901000070005	PARTICIPACION EN EVENTOS - VIATICOS	SERVICIO	1.000000		0.00	2,000.00	0.00	2,000.00	0.00	2,000.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2.1.2.2	901000070006	ASIGNACIONES EN GENERAL - VIATICOS	SERVICIO	1.000000		0.00	24,660.00	0.00	41,660.00	0.00	41,660.00	0.00	20,000.00
2-09	S	2.3.2.2.3.1	900100010004	SERVICIO DE COURIER NIVEL LOCAL Y NACIONAL	SERVICIO	1.000000		0.00	40,000.00	0.00	35,000.00	0.00	35,000.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2.2.4.1	150100010005	PUBLICACION DE DECLARACION JURADA EN EL DIARIO OFIC.	SERVICIO	1.000000		0.00	18,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2.2.5.1	150100010004	PUBLICACIONES OFICIALES	SERVICIO	1.000000		0.00	6,000.00	0.00	4,000.00	0.00	4,000.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2.2.5.1	150100010019	PUBLICACIONES OFICIALES EN EL DIARIO EL PERUANO	SERVICIO	1.000000		0.00	8,000.00	0.00	5,000.00	0.00	5,000.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2.3.1.1	060500010004	FUMIGACION Y DESINFECCION DE LOCALES	SERVICIO	1.000000		0.00	8,000.00	0.00	8,000.00	0.00	8,000.00	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 200 GERENCIA REGIONAL DE TRANSPORTES Y COMUNICACIONES LA LIBERTAD

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000833

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
2-09	S	2.3.2 3.1 1	060500010007	SERVICIO DE DESINSECTACION, DESRATIZACION Y DESINFECCION DE AMBIENTE	SERVICIO	1.000000		0.00	3,000.00	0.00	3,000.00	0.00	3,000.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2 3.1 1	062000010001	SERVICIO DE LIMPIEZA DE LOCALES	SERVICIO	1.000000		0.00	5,000.00	0.00	5,000.00	0.00	5,000.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2 3.1 2	840500010007	SERVICIO DE VIGILANCIA	SERVICIO	1.000000		0.00	250,913.00	0.00	427,344.00	0.00	427,344.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2 4.2 1	021200010013	MEJORAMIENTO Y ACONDICIONAMIENTO DE LOS AMBIENTES	SERVICIO	1.000000		0.00	0.00	0.00	15,000.00	0.00	15,000.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2 4.2 1	021200010016	ADECUACION Y ACONDICIONAMIENTO DE INFRAESTRUCTURA	SERVICIO	1.000000		0.00	0.00	0.00	10,000.00	0.00	10,000.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2 4.2 1	021200010028	ACONDICIONAMIENTO E INSTALACION DE CIELO RAZO(TECHO)	SERVICIO	1.000000		0.00	0.00	0.00	5,000.00	0.00	5,000.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2 4.2 1	021200010031	ACONDICIONAMIENTO DE LOCAL	SERVICIO	1.000000		0.00	5,000.00	0.00	5,000.00	0.00	5,000.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2 4.2 1	021200010041	ACONDICIONAMIENTO DE SERVICIOS HIGIENICOS	SERVICIO	1.000000		0.00	0.00	0.00	1,000.00	0.00	10,000.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2 4.2 1	021200010045	ACONDICIONAMIENTO DE ALMACENES	SERVICIO	1.000000		0.00	0.00	0.00	3,000.00	0.00	3,000.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2 4.2 1	021200010050	ACONDICIONAMIENTO DE CASETA	SERVICIO	1.000000		0.00	2,700.00	0.00	3,000.00	0.00	3,000.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2 4.2 1	021200010059	ACONDICIONAMIENTO DE AMBIENTE PARA UNIDAD DE ARCHIVO	SERVICIO	1.000000		0.00	1,600.00	0.00	2,000.00	0.00	2,000.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2 4.2 1	021200010071	MEJORAMIENTO Y ACONDICIONAMIENTO DE AMBIENTE DE VIGILANCIA	SERVICIO	1.000000		0.00	2,000.00	0.00	2,000.00	0.00	2,000.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2 4.2 1	021200020027	REMODELACION DE BAÑOS	SERVICIO	1.000000		0.00	0.00	0.00	10,000.00	0.00	10,000.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2 4.2 1	111100020065	MANTENIMIENTO DE VEREDAS DE CONCRETO	SERVICIO	1.000000		0.00	5,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2 4.2 1	526000130139	INSTALACION DE PANELES DRYWALL	SERVICIO	1.000000		0.00	0.00	0.00	4,000.00	0.00	2,000.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2 4.2 1	526000130183	INSTALACION DE BOMBA DE AGUA	SERVICIO	1.000000		0.00	1,700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2 4.2 1	600100040022	SERVICIO DE PINTADO DE PAREDES	SERVICIO	1.000000		0.00	12,000.00	0.00	26,000.00	0.00	28,000.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2 4.2 1	600100040038	SERVICIO DE REPARACION DE PISOS Y PAREDES	SERVICIO	1.000000		0.00	0.00	0.00	5,000.00	0.00	5,000.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2 4.2 1	600100040136	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE TECHO	SERVICIO	1.000000		0.00	600.00	0.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2 4.5 1	607500070076	SERVICIO DE BALANCEO DE LLANTAS	SERVICIO	1.000000		0.00	1,000.00	0.00	1,000.00	0.00	1,000.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2 4.5 1	607500070077	SERVICIO DE CAMBIO DE ACEITE	SERVICIO	1.000000		0.00	1,500.00	0.00	1,500.00	0.00	1,500.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2 4.5 1	607500070105	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE MOTOR DE VEHICULO	SERVICIO	1.000000		0.00	2,500.00	0.00	3,000.00	0.00	3,000.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2 4.5 1	607500070128	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE CAMIONETA TIPO PICK UP	SERVICIO	1.000000		0.00	0.00	0.00	2,000.00	0.00	3,000.00	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 200 GERENCIA REGIONAL DE TRANSPORTES Y COMUNICACIONES LA LIBERTAD

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000833

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
2-09	S	2.3.2 4.5 1	607500070129	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE CAMIONETA TIPO PICK UP	SERVICIO	1.000000		0.00	0.00	0.00	15,000.00	0.00	15,000.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2 4.5 1	607500070180	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE SISTEMA DE AIRE ACONDICIONADO DE VEHICULO	SERVICIO	1.000000		0.00	0.00	0.00	1,000.00	0.00	1,000.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2 4.5 1	607500070247	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE CAMIONETA	SERVICIO	1.000000		0.00	10,000.00	0.00	10,000.00	0.00	10,000.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2 4.6 1	603500020029	SERVICIO DE REPARACION DE MOBILIARIO DE OFICINA	SERVICIO	1.000000		0.00	6,000.00	0.00	4,000.00	0.00	4,000.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2 4.7 1	601000010008	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	SERVICIO	1.000000		0.00	6,000.00	0.00	6,000.00	0.00	6,000.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2 4.7 1	602000010100	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE IMPRESORA	SERVICIO	1.000000		0.00	2,000.00	0.00	3,000.00	0.00	5,000.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2 4.7 1	602000010219	SERVICIO DE AFINAMIENTO Y CONFIGURACION DE SERVIDOR	SERVICIO	1.000000		0.00	2,500.00	0.00	2,500.00	0.00	2,500.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2 4.7 1	602000010241	SERVICIO DE MANTENIMIENTO CORRECTIVO DEL SISTEMA DE CABLEADO ESTRUCTURADO DE RED DE INFORMATICA	SERVICIO	1.000000		0.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00	2,000.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2 4.7 1	602000010279	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE EQUIPOS DE CÓMPUTO E IMPRESORAS	SERVICIO	1.000000		0.00	2,000.00	0.00	2,000.00	0.00	2,000.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2 4.7 1	602000010296	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE EQUIPOS INFORMÁTICOS	SERVICIO	1.000000		0.00	4,000.00	0.00	4,000.00	0.00	4,000.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2 4.7 1	602000010306	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE EQUIPOS INFORMÁTICOS	SERVICIO	1.000000		0.00	12,500.00	0.00	20,000.00	0.00	22,500.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2 4.7 1	603000050011	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE CENTRAL TELEFONICA	SERVICIO	1.000000		0.00	1,000.00	0.00	1,000.00	0.00	1,000.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2 4.7 1	603000050016	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE CENTRAL TELEFONICA	SERVICIO	1.000000		0.00	2,000.00	0.00	2,000.00	0.00	2,000.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2 4.7 1	603000480018	SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE ANTENA, EQUIPO Y ACCESORIOS DE RADIO	SERVICIO	1.000000		0.00	200,000.00	0.00	276,560.00	0.00	276,560.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2 4.7 1	603000480178	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE RUTEADOR DE RED - ROUTER	SERVICIO	1.000000		0.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2 4.7 1	606000020022	RECARGA DE EXTINTOR DE POLVO QUIMICO SECO (PQS) DE 9 kg	SERVICIO	1.000000		0.00	2,500.00	0.00	2,500.00	0.00	2,500.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2 4.7 1	609600010161	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE BOMBA PARA AGUA	SERVICIO	1.000000		0.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2 5.1 99	942500010013	RENOVACION DE LICENCIA DE SOFTWARE	SERVICIO	1.000000		0.00	20,000.00	0.00	20,000.00	0.00	20,000.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2 6.1 2	860500010001	SERVICIO DE PRESENCIA NOTARIAL EN ACTOS PUBLICOS	SERVICIO	1.000000		0.00	1,000.00	0.00	10,000.00	0.00	10,000.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2 6.3 3	850500050008	SEGURO OBLIGATORIO DE ACCIDENTES DE TRANSITO PARA MOTOCICLETA	SERVICIO	1.000000		0.00	2,000.00	0.00	2,000.00	0.00	2,000.00	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 200 GERENCIA REGIONAL DE TRANSPORTES Y COMUNICACIONES LA LIBERTAD

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000833

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
2-09	S	2.3.2.6.3.3	850500050009	SEGURO OBLIGATORIO DE ACCIDENTES DE TRANSITO - SOAT (RENOVACION)	SERVICIO	1.000000		0.00	2,000.00	0.00	2,000.00	0.00	2,000.00	0.00	2,000.00
2-09	S	2.3.2.6.3.99	850500060028	SEGURO MULTI RIESGO (PRIMA)	SERVICIO	1.000000		0.00	26,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2.6.4.1	070500010314	ANÁLISIS DE LABORATORIO - VIRUS	SERVICIO	1.000000		0.00	12,000.00	0.00	2,000.00	0.00	2,000.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2.6.4.1	070500011165	SERVICIO DE ANÁLISIS DE LABORATORIO PARA DIAGNÓSTICO MOLECULAR DEL COVID-19	SERVICIO	1.000000		0.00	18,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2.7.1.1	070100160255	CONSULTORIA EN ELABORACION DE TERMINOS DE REFERENCIA	SERVICIO	1.000000		0.00	30,000.00	0.00	70,000.00	0.00	70,000.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2.7.1.1	070100160258	CONSULTORIA EN LA ELABORACION DE EXPEDIENTES TECNICOS	SERVICIO	1.000000		0.00	45,000.00	0.00	100,000.00	0.00	100,000.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2.7.3.1	070100020010	ASESORIA EN ASPECTOS ADMINISTRATIVOS	SERVICIO	1.000000		0.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2.7.3.1	350500020003	CAPACITACION DEL PERSONAL EN GESTION ADMINISTRATIVA	SERVICIO	1.000000		0.00	6,000.00	0.00	6,000.00	0.00	6,000.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2.7.3.1	350500020031	CURSO TALLER DE GESTION PATRIMONIAL	SERVICIO	1.000000		0.00	1,000.00	0.00	1,000.00	0.00	1,000.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2.7.3.1	350500020049	CURSO EN TEMAS DE CONTRATACIONES Y ADQUISICIONES	SERVICIO	1.000000		0.00	2,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2.7.3.1	352000010091	CURSO DE SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACION FINANCIERA SIAF	SERVICIO	1.000000		0.00	1,000.00	0.00	1,000.00	0.00	1,000.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2.7.3.1	352000010495	CAPACITACION EN GESTION PUBLICA	SERVICIO	1.000000		0.00	2,000.00	0.00	2,000.00	0.00	2,000.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2.7.4.2	170100030053	CONFIGURACION DE REDES VIRTUALES	SERVICIO	1.000000		0.00	14,300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2.7.4.2	170100030102	SERVICIO DE SOPORTE INFORMATICO	SERVICIO	1.000000		0.00	18,000.00	0.00	18,000.00	0.00	18,000.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2.7.4.2	170100030170	SERVICIO DE SOPORTE TECNICO DE EQUIPOS DE COMPUTO	SERVICIO	1.000000		0.00	6,000.00	0.00	6,000.00	0.00	6,000.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2.7.4.2	170100030241	SERVICIO DE ADMINISTRACION DE REDES	SERVICIO	1.000000		0.00	5,000.00	0.00	5,000.00	0.00	5,000.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2.7.11.2	901500070081	TRASLADO DE SWITCH PARA RED	SERVICIO	1.000000		0.00	20,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2.7.11.6	500100050561	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	SERVICIO	1.000000		0.00	17,000.00	0.00	17,000.00	0.00	17,000.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2.7.11.6	502000030005	SERVICIO DE EMPASTADO	SERVICIO	1.000000		0.00	7,000.00	0.00	7,000.00	0.00	7,000.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2.7.11.99	071100380137	SERVICIO ESPECIALIZADO EN TEMAS DE ELECTRICIDAD	SERVICIO	1.000000		0.00	0.00	0.00	10,000.00	0.00	10,000.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2.7.11.99	071100380305	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	SERVICIO	1.000000		0.00	1,000.00	0.00	6,000.00	0.00	6,000.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2.7.11.99	071100380329	SERVICIO DE REVISION TECNICA DE VEHICULOS	SERVICIO	1.000000		0.00	1,700.00	0.00	2,000.00	0.00	2,000.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2.7.11.99	071100380601	SERVICIO ESPECIALIZADO EN ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA	SERVICIO	1.000000		0.00	0.00	0.00	5,000.00	0.00	5,000.00	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 200 GERENCIA REGIONAL DE TRANSPORTES Y COMUNICACIONES LA LIBERTAD

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000833

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES								
								2022		2023		2024		2025		
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	
2-09	S	2.3.2.9.1.1	210100010062	SERVICIO DE APOYO EN EL DESARROLLO Y/O ELABORACION DE PROYECTOS	SERVICIO	1.000000		0.00	15,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.3.1.2	840500010007	SERVICIO DE VIGILANCIA	SERVICIO	1.000000	O	0.00	158,742.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2-09	S	2.3.2.3.1.2	840500010007	SERVICIO DE VIGILANCIA	SERVICIO	1.000000	O	0.00	161,883.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
TOTAL GENERAL S/									2,438,161.51		2,965,827.79		2,945,086.01		108,094.65	

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada, por lo cual en señal de conformidad y en representación de la Entidad se suscribe:

Firma 1: Responsable de la Programación
Multianual de Bienes, Servicios y Obras

Firma 2: Titular de la Entidad o por el funcionario
a quien se hubiera delegado dicha facultad